«Альфа»
 ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 2
о назначении должностного лица, ответственного за проведение вводного инструктажа
по охране труда

г. Москва                                                                                                                                  11.01.2016

             В соответствии с Порядком, утвержденным постановлением от 13 января 2003 г. Минтруда России № 1 и Минобразования России № 29,

ПРИКАЗЫВАЮ:

             С 12 января 2016 года назначить ответственным лицом по проведению вводного инструктажа по охране труда руководителя отдела кадров Е.Э. Громову.

	Директор

	А.В. Львов

	С приказом
ознакомлен(а)

	Е.Э. Громова

	11.01.2016